УКАЗ
г у б е р н а т о р а  и р к у т с к о й  о б л а с т и

2 апреля 2024 года

Иркутск

О признании утратившим силу указа Губернатора
Иркутской области от 20 июня 2023 года № 185-уг

В соответствии со статьей 60 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,

1. Признать утратившим силу указ Губернатора Иркутской области
от 20 июня 2023 года № 185-уг «Об обеспечении бесплатным питанием
несовершеннолетних обучающихся государственных профессиональных
образовательных организаций Иркутской области, один из родителей
(законных представителей) которых принимает (принимал) участие в
специальной военной операции, проводимой с 24 февраля 2022 года».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в сетевом
издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской
области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

http://www.pravo.gov.ru